令和２年６月２２日

保護者の皆様

和歌山市立藤戸台小学校

校 長  堀本 純平

１学期末及び２学期始めの予定について

向夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと拝察いたします。

平素は本校の教育活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。

さて、本年度の夏季休業の短縮に伴い、１学期末及び２学期始めの短縮授業の

予定について下記の通りお知らせいたします。

記

１．短縮授業の期間

令和２年８月 ３日（月）～８月 ７日（金）

令和２年８月１７日（月）～８月２１日（金）

２．授業及び下校時刻について

全学年４時間目（１２時００分）までの授業となります。

１２時１０分ごろ下校となります。

２．昼食について

上記期間中は、給食はありません。